REPÚBLICA FEDERATIT/Á, DO BRA§IL
E§T?LDO I}O RTO DE JANEIRO
Câmara *{unbip*f {e ltatiaia
ÇaÇinete {o ,tlsre*dor

fiod* *{arcio

oficio I.J"202 /2A22

A Vossa Excelêncj_a

PraÇa Maria Rocha l-eão n" 20

\\tzrz Çzz
lg lt z

Itatiaia, 1T

de novem.bro de 2022.

Centro
CEP: 27.580-000 - Itatiaia/R"l

AssunLo: Solicit* a inslalação de lixej-ras na
do Centro Comercial de penedo.

área de lazer e quadra

Excelentissimo senhor secretá;:ío ce übras ÃrrAMrR cr,Mpos
BARRET0 E.rLHo, venho através deste oficio, cor* cápia para
lrdrninistraçâo Regionar de Penedo, solicitar a vossa trxcelência
a ínstalação de lixeiras nâ á::ea de lazer e quadra do centro
Comercia.l de penedo.

l\ solicitação se faz necessário, tendo em vista que pais,
crianças e jovens utilízam da área de lazer e da quadra para
esportes e não há nenhuma 1íxeira disporrivel para que CI descarte
do lixo seja feito corretamente.

consicerando euê, com a insLalação das rixeiras o local
permanecerá mais lírnpc e agradável para todos os municipes que
diariamente utilizarn tanro ca área de lazer quanto cia quadra.

Mediante
compêtente que

assunto.

ü. tudo exposto. solicito a secretaria
envia uma resposta em relação a este

27580-000

ffr ê

Atênciosamente

Â].BINO SII,VÂ

Av. dos Expedicionários, 205- Centro_Itatíaia/RJ_CEp:
TEL.: t24) 3352-2245 - Ramal: 2ü6
vq reador j oaomarci ocmi Ghotmail. com

,:oÃo

Documento e*viad* eft duas r.ias de igual tear

DA'í'A: I IRE:Cf*lixl